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Fakultit fiir Geistes- und Sozialwissenschaften
Institut fiir Germanistik
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SPRECHSTUNDEN IN DER VORLESUNGSZEIT

2025-2026-1.

LEHRSTUHL FUR DEUTSCHE SPRACH- UND LITERATURWISSENSCHAFT

Prof. Dr. Endre Hars
DSc, Universititsprofessor, Lehrstuhlleiter
hars@lit.u-szeged.hu

Donnerstag 18:00-19:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. habil. Tiinde Katona
Universititsdozentin
katotun@lit.u-szeged.hu

Donnerstag 11:00-12:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. Péter Kappel
Oberassistent
kappelp@lit.u-szeged.hu

Mittwoch 9:00-10:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Kamilla Mészaros
Sprachlehrerin
meszaros.kamilla.02@szte.hu

Donnerstag 11:00-12:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. Bernadett Modrian-Horvath
Oberassistentin
modrian-horvath.bernadett@szte.hu

Mittwoch 15:30-16:30
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Jorn Nuber
DAAD-Lektor
joern.nuber@daad-lektorat.de

Dienstag 12:00-13:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. Erzsébet Szabo
Oberassistentin
saboe@lit.u-szeged.hu

Dienstag 15:00-16:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. Judit Szabo
Oberassistentin
szabo.judit.02@szte.hu

Mittwoch 13:00-14:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!
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LEHRSTUHL FUR OSTERREICHISCHE LITERATUR UND KULTUR

Dr. habil. Attila Bombitz

Universititsdozent, Institutsleiter

bombitz@lit.u-szeged.hu

Dienstag 15:30-16:30
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. habil. Marta Horvath
Oberassistentin
horvath.marta@szte.hu

Donnerstag 13:00-14:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. Gsilla Mihaly
Oberassistentin
mihalycs@lit.u-szeged.hu

Mittwoch 13:00-14:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. Orsolya Rauzs
Oberassistentin
rauzs@lit.u-szeged.hu

Donnerstag 9:00-10:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. habil. Szilvia Ritz
Universititsdozentin
ritz.szilvia@lit.u-szeged.hu

Donnerstag 11:00-12:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Dr. Agnes Santané Turi
Oberassistentin
santane.turi.agnes@szte.hu

Dienstag 8:00-9:00
Nach vorheriger Absprache per E-Mail!

Dr. Gyorgy Scheibl
Universititsdozent
scheibl@lit.u-szeged.hu

Dienstag 14:00-15:00
Nach vorheriger Absprache per E-Mail!
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LEHRBEAUFTRAGTE

Karina Kora
Doktorandin
kora.karina@gmail.com

Nach vorheriger Absprache per E-Mail

Andrea Molnar
Lehrbeauftragte fiir Fachdidaktik
molnar.andrea.99@gmail.com

Nach vorheriger Absprache per E-Mail

Tiinde Erzsébet Sarvari
Hochschuldozentin
sarvari.erzsebet.tunde@szte.hu

Donnerstag 10:00-11:00
Bitte vorher per E-Mail anmelden!

Gabor Varadi
Doktorand
hangedman@freemail.hu

Nach vorheriger Absprache per E-Mail




